
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Janar 2024.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim z. Meridon Demaj
	01/112/02-667
	Janar
	2024
	4.1.2024

	2
	Vendim për emërim z. Enver Hoxha
	01/112/02-1648
	Janar
	2024
	10.1.2024

	3
	Vendim, aprovohet kërkesa e Zyrtarëve të Komunës
	08-400-1963
	Janar
	2024
	10.1.2024

	4
	Vendim për autorizim znj. Ajkune Qorri
	01/112/02-1712
	Janar
	2024
	10.1.2024

	5
	[bookmark: _GoBack]Vendim për pushim pa pagesë znj. Lavdie Musliu

	01/03-131/01-1592
	Janar
	2024
	15.1.2024

	6
	Vendim, aprovohet kërkesa e z. Granit Hasanaj nga  Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë

	01/120/04-2927

	Janar
	2024
	16.1.2024

	7
	Vendim për transferim të përhershëm, z. Ksamil Ramadani
	01/112/02-2986
	Janar
	2024
	16.1.2024

	8
	Vendim për formimin e Komisionit për Shqyrtimin e Ankesave ndaj vendimeve te Inspektoratit të ndërtimit
	01/020/04-4338
	Janar
	2024
	24.1.2024

	
9
	Vendim, aprovohet kërkesa e z. Baki Fetahu nga Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë
	01/020/04-4683
	Janar
	2024
	26.1.2024

	10
	Vendim, aprovohet kërkesa e z. Defrim Nika nga Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë
	01/020/04-4687
	Janar
	2024
	26.1.2024

	11
	Vendim për emërim z. Shaban Dobra
	01/400/01-5033
	Janar
	2024
	29.1.2024

	12
	Vendim, aprovohet kërkesa e znj. Fatmire Shaqiri nga Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë
	01/120/04-5040
	Janar
	2024
	29.1.2024

	13
	Vendim, aprovohet kërkesa e znj. Lirie Fazliu nga Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë
	01/120/04-5037
	Janar
	2024
	29.1.2024

	14
	Vendim për emërim z. Arian Krasniqi
	01/101/03-5196
	Janar
	2024
	30.1.2024

	15
	Vendim për emërim znj. Albulena Saliuku
	01/101/03-5194
	Janar
	2024
	30.1.2024

	16
	Vendim për autorizim znj. Luljeta Nebihu
	01/112/02-5175
	Janar
	2024
	30.1.2024

	17
	Vendim, aprovohet kërkesa e Zyrtarit të Perkthimeve z. Arton Hasani
	01/070/01-5109
	Janar
	2024
	30.1.2024

	18
	Vendim për transferim të përhershëm z. Granit Hasanaj
	01/112/02-5233
	Janar
	2024
	31.1.2024







